Gehzeit

Zeit Bergauf

Zeit Bergab
Routenlange
Schwierigkeit
Hohenmeter Bergauf
HOohenmeter Bergab
Hochster Punkt
Kondition

Technik

Offentlicher Verkehr

Parken
Route Start
Route Ende

Schoénachtal - Nr. 511,7

04:30 h
02:30h
02:00 h
17.2 km
Mittel

629 hm
629 hm
1865 m

Mit der Buslinie 4094 nach Gerlos.

Ausstiegsstelle: GH Oberwirt
Beim Musikpavillon oder bei der Isskogelbahn.
Musikpavillon Gerlos (1.250 m)
Musikpavillon Gerlos (1.250 m)

Beschreibung


http://www.tcpdf.org

