

Schönachtal - Nr. 511,7

Gehzeit	04:30 h
Zeit Bergauf	02:30 h
Zeit Bergab	02:00 h
Routenlänge	17.2 km
Schwierigkeit	Mittel
Höhenmeter Bergauf	629 hm
Höhenmeter Bergab	629 hm
Höchster Punkt	1865 m
Kondition	

Technik

Öffentlicher Verkehr

Mit der Buslinie 4094 nach Gerlos.

Ausstiegsstelle: GH Oberwirt

Parken

Beim Musikpavillon oder bei der Isskogelbahn.

Route Start

Musikpavillon Gerlos (1.250 m)

Route Ende

Musikpavillon Gerlos (1.250 m)



Beschreibung